
UCHWAŁA NR 111/523/21 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia rozliczenia dotacji celowej, otrzymanej z budżetu powiatu grajewskiego            
w 2020 r. przez Szpital Ogólny im. Witolda Ginela w Grajewie na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Termomodernizacja 5 budynków Szpitala Ogólnego w Grajewie”.  
 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.  
Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony Środowiska  (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) oraz § 9 uchwały nr XXV/135/20 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia  
29 kwietnia 2020  r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej oraz sposobu jej rozliczenia (Dz. Urz. Woj. Podla. poz. 2194, z 2020 r.), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zatwierdza się rozliczenie dotacji celowej, otrzymanej z  budżetu powiatu grajewskiego w 2020 r. przez 
Szpital Ogólny im. Witolda Ginela w Grajewie na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Termomodernizacja 5 budynków Szpitala Ogólnego w Grajewie”. Źródłem finansowania dotacji celowej 
były środki pochodzące z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

2. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1, przedłożone zostało przez Pana Sebastiana Wysockiego Dyrektora 

Szpitala Ogólnego im. Witolda Ginela w Grajewie, dnia 08 stycznia 2021 r.  

3. Stwierdza się, że kwota dotacji celowej udzielonej z budżetu powiatu grajewskiego w roku 2020, 

przeznaczonej na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego w 2020 roku przez Szpital Ogólny 

im. Witolda Ginela w Grajewie: 

1) wynosiła: 300.000,00 zł (słownie złotych: trzysta tysięcy 00/100), 

2) wykorzystanej – wynosiła: 300.000,00 zł (słownie złotych: trzysta tysięcy 00/100), 

3) do zwrotu: 0,00 zł.  

4. Na podstawie złożonego rozliczenia, o którym mowa w ust. 1, stwierdza się, że kwota dotacji celowej 

została w całości wykorzystana i prawidłowo rozliczona przez Szpital Ogólny im. Witolda Ginela                    

w Grajewie. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                 Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 

Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 

Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 


